Муниципальное образование «Лавельское»
Пинежского муниципального района Архангельской области
Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»

(пятого  созыва) четвертая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

от 8 декабря 2021 г.  № 7
п. Новолавела
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 28.12.2010 № 101
          В соответствии со ст. 11.3 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,  ст.  20 областного закона от  20 сентября 2005 года  № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями», решением Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 24.12.2020г. № 127 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Лавельское»  Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»
          р е ш а е т:
          1.Внести  в  решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 28.12.2010 г. № 101 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Лавельское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03июня 2003года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»   следующие изменения и дополнения:
перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Лавельское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за исключением административных правонарушений, совершенных несовершеннолетними утвердить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
           2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и на официальном сайте администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети интернет.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.
Председатель Совета депутатов                                            В.В. Тихонов
Глава муниципального образования                                     Н.В. Тихомирова
                                                                                                     Приложение
                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                       решением  Совета депутатов

                                                          муниципального образования «Лавельское»

от 08.12.2021  года № 7
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц администрации муниципального образования «Лавельское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ
«Об административных правонарушениях»
             Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Лавельское», в пределах их компетенции:

           - помощник главы местной администрации – главный бухгалтер администрации муниципального  образования   «Лавельское»;

            - главный специалист администрации муниципального образования «Лавельское».